СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От 30.12. 2020  года                                № 28

  с.  Левая Россошь
О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Левороссошанского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области
       Рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 30.12.2020 года № 2, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 31.05.2018 № 146 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского  муниципального района», Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения решил:
1. Назначить на должность главы администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  Пигарева Романа Владимировича  с 12.01.2021 года  на срок полномочий Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  седьмого  созыва.

2. Главе Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района А.В. Лячину  заключить контракт с Пигаревым Р.В. с  12.01. 2021 года.
3.Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестнике муниципальных правовых актов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации  Левороссошанского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Левороссошанского

 сельского поселения                                                                            А.В. Лячин